Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 309/GCP/SEGEP, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - respondendo, Senhora Hercília Fonsêca
Marques, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 37, inciso III, da
Constituição Federal, bem como os termos do Ofício n. 1246/2017/SEDUC-GPASO, de 8 de dezembro
de 2017, contido no Processo do Sistema Eletrônico de Informação n. 0029.054936/2017-99, torna
público a prorrogação por 1 (um) ano no prazo de validade do Concurso Público regido pelo Edital n.
237/GCP/SEGEP, de 22 de setembro de 2016, homologado através do Edital n. 010/GCP/SEGEP, de
13 de janeiro de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado de Rondônia n. 12, de 18 de janeiro de
2017.

HERCÍLIA FONSÊCA MARQUES
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - respondendo